自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于举行高中思想政治公开课活动的通知

各区县教研室（基教中心）、教师进修学校，直属学校：

为了适应高考改革，学习贯彻党的十九大精神，推进课堂

教学改革，积极构建有效课堂，经献课教师、学校申报，决定

于 2018年 5 月举行自贡市高中思想政治公开课活动。现将有

关事项通知如下：

一、活动时间、地点

2018 年 5月 18日富顺一中，上午 8:20报到，8:40 开始

听课。

二、活动主题

同课异构，恰当运用信息技术。

三、参会人员

各高中学校高一、高二年级思想政治教师 3人以内。

四、活动内容

1.高一政治公开课：秦春，课题《国际关系的决定因

素》；

高二政治公开课：柴官洋、易小玲，课题《价值判断与价

值选择》。

2.观课议课及教学经验交流。

五、活动注意事项

1.参会教师带好教材、听课记录，准时参加活动，认真研

学。

2.在活动期间，参会人员严格遵守国家廉洁自律的各项规

定和会议纪律；进入会场后，将手机关机或调至静音，保持安

静。

3.与会人员安排好自己的行程，注意人身和财产安全；与

会人员往返旅差费按照有关规定回原单位报销。

自贡市教育科学研究所

2018 年 4月 27日